АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022

   № 125                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление Администрации

города от 13.12.2010 № 1667

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 25.11.2021 № 285, в целях установления Единого порядка заключения, расторжения и внесения изменений в трудовые договоры с руководителями муниципальных предприятий, находящихся в собственности города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 13.12.2010 № 1667 «О порядке заключения, расторжения и внесения изменений в трудовые договоры с руководителями муниципальных предприятий, находящихся в собственности города»: пункт 2 изложить в следующий редакции:

«2. При заключении, расторжении и внесении изменений в трудовые договоры с руководителями муниципальных предприятий, находящихся в собственности города, заместителям Главы Администрации города, курирующим предприятия по отраслевому признаку, управляющему делами Администрации города, председателю Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска руководствоваться утвержденным в пункте 1 Порядком заключения, расторжения и внесения изменений в трудовые договоры с руководителями муниципальных предприятий, находящихся в собственности города.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

        С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом Администрации города